
 

 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 июня 2015 года                                                                                                                 № 420   

г. Камбарка 

 
Об  утверждении    Положения  о   порядке  

применения  взысканий  за   несоблюдение  

ограничений     и     запретов,    требований  

о предотвращении  или об урегулировании  

конфликта    интересов    и    неисполнение  

обязанностей,     установленных   в    целях  

противодействия    коррупции   к   муници- 

пальным       служащим     Администрации  

Камбарского района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2015 года № 273-ФЗ «О проти-

водействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-

деральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Россий-

ской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камбарский 

район», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение ограни-

чений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта инте-

ресов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции к 

муниципальным служащим Администрации Камбарского района (прилагается). 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Камбарского района от 

10.09.2012 года № 659 «Об утверждении порядка применения взысканий за коррупцион-

ные правонарушения к муниципальным служащим Администрации Камбарского района», 

Постановление Администрации Камбарского района от 15.11.2013 года «О внесении изме-

нений в Постановление Администрации Камбарского района от 10.09.2012 года № 659 «Об 

утверждении порядка применения взысканий за коррупционные правонарушения к муни-

ципальным служащим Администрации Камбарского района». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

Аппарата Главы муниципального образования «Камбарский район», Совета депутатов му-

ниципального образования «Камбарский район» и Администрации Камбарского района 

Дьякова К. М. 

 

 

 

И. о. Главы Администрации 

Камбарского района   -  А. Н. Галанов 
экз-4 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ      КАМБАРСКОГО 

РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КАМБАРКА 

РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 


